
 
2025年12月吉日 

 
Mapila 会員様各位 

株式会社INSPA 
 

 

レッスン満足度アンケート実施に関するご協力のお願い 
　 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げま
す。 
 
この度、Mapilaでは皆さまにより心地よい時間をお過ごしいただけるよう、レッスン品質およびサービスの向
上を目的とした「レッスン満足度アンケート」を実施することとなりました。 
 
皆さまからいただく率直なご意見・ご要望を大切に受け止め、今後の「より快適にお過ごしいただける店舗づく

り」に活かしてまいります。 
 
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、お手すきの際にご協力いただけますと幸いです。 
 

敬具 
 

記 

・アンケートの概要 

対象 レッスンをご受講いただいた会員様 

回答方法 レッスン終了後に配信されるメールよりご回答ください。 

回答期限 メール受信日より6日間以内にご回答をお願いいたします。 

主な内容 ・レッスン内容満足度（構成、強度、効果など） 
・インストラクター指導力満足度（説明のわかりやすさ、丁寧さなど） 
・再受講意欲　等 

※アンケート期限や内容は、変更の可能性がございます。 
 
皆さまからいただくお声は、今後の店舗づくりに大切に活かしてまいります。 

 

以上 


	レッスン満足度アンケート実施に関するご協力のお願い 
	・アンケートの概要 


